
 

 

 

  

1 

 
Codice Locale Progetto: 10.6.6B-FSEPON-UM-2019-7 
 
Codice CUP: J38H18000580007  
 
  

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – 
Albo on-line  
Amministrazione 
Trasparente 
del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.iisgubbio.gov.it 
 
 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE 
STUDENTI PER LA REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FSE 
10.6.6B-FSEPON-UM-2019-7 9901 1017805 PERCORSI DI ALTERNANZA 
SCUOLA LAVORO 2 - TRANSNAZIONALI; Il MARKETING DELLE 
PRODUZIONI AGROALIMENTARI 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto l’AVVISO PROT. 2021IISCG-0009893 del 26 maggio 2021, rivolto 

agli studenti e rispettive famiglie, PER LA REALIZZAZIONE DEL 
Progetto PON/FSE 10.6.6B-FSEPON-UM-2019-7 9901 1017805 
PERCORSI DI ALTERNANZA SCUOLA LAVORO 2 - 
TRANSNAZIONALI - Il MARKETING DELLE PRODUZIONI 
AGROALIMENTARI; 

 
Considerate  le istanze presentate dagli aspiranti nei limiti temporali previsti; 
 
Visto  il verbale Prot. IISCG-0011428 del 17/06/2021 redatto dalla 

commissione  giudicatrice e la relativa graduatoria formulata 
 
Preso atto della Graduatoria provvisoria pubblicata in data 17 giugno 2021 n. prot. 
                   11443/2021; 
 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria definitiva: 

 

http://www.iisgubbio.gov.it/


 

 

 

  

2 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA STUDENTI PARTECIPANTI: 

 

Progr. Cognome Nome Classe Punteggio 
1 PERUZZI Federico 4T2 85 

2 PELLICCIA Alessia 4T1 85 
3 LUCARELLI Martina 4T1 82 
4 BELLUCCI Gaia 4T2 78 
5 VANTAGGI Milena 4T2 77 
6 LAPAZIO Giordano 4C 76 
7 LAURENTI Eleonora 4T2 75 

8 HUWE’ Lisa 4T2 74 

9 GRASSINI Ilaria 5SIA 73,5 

10 CECCARELLI Chiara 4T1 73,5 
11 BEI CLEMENTI Elisa 4T2 72,5 

12 GAGGIOTTI Davide 4C 67 
 

 
 

 

Gubbio, lì (vedi segnatura) 

                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                  (Prof. David NADERY) 

 (Documento sottoscritto con firma digitale) 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-23T08:12:28+0200
	NADERY DAVID




